業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20260217 1/3
写真は、シリーズ代表画像です。
㈱エー・アンド・デイ
A&D U型大型台はかり SU-2000K
ひょう量/2000kg
最小表示/0.5kg(0kg ? 1000kg)・1kg(1000kg ? 2000kg)
販売価格 ( 税抜 )：見積もり依頼をしてください
価格は商品情報 PDF ダウンロード時のものです。
価格は商品本体のみの価格です。別途送料・手数料等かかります。
発送予定日 ( 目安 ) はサイトの商品ページをご確認ください。
お支払い方法ははかり商店のご利用ガイドをご確認ください。
計量部はオールステンレスハウジングで防塵・防水仕様
・計量部はＩＰ６７準拠、表示部はＩＰ６５準拠の防塵・防水仕様
・上/下限設定で最大５段までの比較が可能なコンパレート機能
・簡易個数計/選別計量/切り出し計量/ホールド/加算/コードメモリなど
豊富な機能
・パレット、ラック、大型装置の計量に最適
・計量部は分解可能なため、小スペースに収納可能
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20260217 2/3
仕様表
下記の仕様表は該当する型式の仕様です。同じ製品シリーズでも型式の異なる場合は別の仕様となります。
商品番号 100500230
型番 ＳＵ-２０００Ｋ
ひょう量 2000kg
目量 0.5kg(0～1000kg)/1kg(1001kg～2000kg)
積載面寸法 950×1194mm
外形寸法（WDH） 計量台：950×1,194×138～148mm/表示部：247 ×97×923mm(スタンド込)
本体重量 約45kg
表示方式 蛍光表示
電源 ＡＣ電源
デュアルレンジ：１０００㎏を超えると自動的に最小表示が１㎏に切り替わります。
機能一覧
下記の機能はこの商品シリーズの機能です。オプション追加時のものも含みます。詳しくはお問い合わせください。
ＡＣ電源 プリンタ連動 蛍光表示 計数モード ＲＳ出力
防水 リミット機能 内蔵ブザー
業務用はかり専門サイト
0120-946-718 052-521-1103 9:00～18:00
（土・日・祝日、弊社休業日を除く）
052-521-1103
商品についてご不明な点がございましたらお電話ください
この情報は PDF ダウンロード時点のものです： ページ 　20260217 3/3
オプション
下記のオプションはこの商品シリーズのオプションです。使用できない場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
価格は商品情報PDFダウンロード時のものです。
A&D AD4407-03 RS-422/485入出力＋リレー出力 ￥17,180（税抜）
A&D AD4407-05 RS-232C(端子形状)＋リレー出力＋コントロール入力 ￥17,180（税抜）
A&D AD4407-07 アナログ出力(4～20mA) ￥25,500（税抜）
A&D AD4407-08 RS-232C＋カレントループ出力＋リレー出力＋コントロール入力 ￥17,180（税抜）
A&D AX-KO3586-200 RS-232Cケーブル2m(バラ線-9P) ￥4,050（税抜）
A&D AX-KO3587-200 RS-232Cケーブル2m(バラ線-25P) ￥4,050（税抜）
商品情報はQRコードからもご確認頂けます
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)